补偿贸易合同模板
甲：___________乙：___________双方代表同意订立本协议，其条款如下：
1.商品
(1)甲方保证整批供应__________________全套设备，细节详见附表一。
(2)乙方保证出口__________________以向甲方补偿设备合同金额。规格详见附表二。
2.价格
(1)加工设备每套的成本加运费到_________价格为_________元，包括：
_________离岸价：_________元;
海洋运费：_________元;
利息：_________元。
(2)_______每_______箱_______离岸价_______元。
3.装船期
(1)加工设备在_______;
(2)_______在_______年_______月份。
.装货港
(1)加工设备在_______;
(2)_______在中国_______。
5.目的港
(1)加工设备到中国_______;
(2)_______到_______。
6.支付条款：用对开信用证。
(1)乙方在签约后十五天内，为加工设备开出以甲方为受益人的、不可撤销的、银行承兑的信用证，其金额不少于_______元，见票_______天付款。这份不可撤销的信用证，只有在乙方收到甲方为_______对开的信用证后才能生效。甲方在收到这份不可撤销的信用证后，应及时装运加工设备，提供本协议第七条所需的单证和一百八十天期的汇票，以便取得他的银行的承兑。
(2)甲方应在其汇票得到银行承兑后七天内为_______对开以乙方为受益人的、不可撤销的信用证，其金额不少于_______元，见票即付。该对开信用证的条款应与本协议的规定一致。
7.单证
双方在议付时均应向付款行交送下列单证：
(1)整套可转让的、已装船的、清洁的、待指定的、空白背书提单，并分别注明：a.加工设备的“运费已付”;b._______的“运费待收”。
(2)发票一式_______份。
(3)装箱单一式_______份。
(4)制造厂或有关当局出具的品质检验证。
(5)装船后立即发给买方的有关船名、装船日期、数量、金额的电报通知的副本。
8.品质保证
(1)甲方保证该设备是用最好材料和头等工艺制造的，崭新而未用过，在各方面均符合本协议的品质和规格的规定。保证期为十二个月，从提单日期起算。
(2)乙方保证_______头品质达到中国出口标准。
9.备注
甲方应派一名工程师到安装现场，协助安装和试车工作。_______的机票费用应由甲方负担;_______的交通食宿费则由乙方负担。
甲方：_____________(签字)
乙方：_____________(签字)
_______年_______月_______日